
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

NR XXXI/287/09 

z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 

prawa handlowego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada 

Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie cofa i zbywa udziały lub akcje w spółkach prawa handlowego 

będących własnością Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 2 

Ustala się następujące zasady wnoszenia wkładów pieniężnych i niepieniężnych do spółek prawa 

handlowego: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie upoważniony jest do wnoszenia do spółek prawa 

handlowego wkładów pieniężnych, w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Kąty 

Wrocławskie na dany rok budżetowy. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie upoważniony jest do wnoszenia do spółek prawa 

handlowego wkładów niepieniężnych w postaci składników aktywów, mogących zgodnie z przepisami 

prawa stanowić wkład niepieniężny. 

3. Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w zamian za wnoszone wkłady pieniężne lub 

niepieniężne obejmuje akcje, udziały lub podwyższa wartość posiadanych udziałów o równowartość 

wnoszonych wkładów. 

§ 3 

Cofanie udziałów lub akcji następuje poprzez ich umorzenie zgodnie z przepisami Kodeksu Spółek 

Handlowych. 

§ 4 

Zbywanie udziałów lub akcji następuje w trybie negocjacji podjętych na podstawie publicznego 

zaproszenia do rokowań. 

§ 5 

O każdym wniesieniu, cofaniu albo zbyciu udziałów Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie informuje 

Radę Miejską w Kątach Wrocławskich na najbliższej sesji Rady Miejskiej następującej po wniesieniu, 

cofnięciu bądź zbyciu udziałów. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 ADAM KLIMCZAK 

 


